

## Adapazarı ENKA İlkokulu 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci İhtiyaç Listesi

<b>2. Sınıf</b>			
Dersin Adı ↓	Malzemenin Adı ↓	Açıklaması ↓	Miktarı ↓
Sınıf Öğretmeni	Kurşun kalem	Not: Kurşun kalemlere öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	2 Adet
Sınıf Öğretmeni	Kırmızı kalem	Not: Kırmızı kalemlere öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	2 Adet
Sınıf Öğretmeni	Silgi	Yumuşak, leke bırakmayan, kokusuz, kaliteli silgi olmalı.	2 Adet
Sınıf Öğretmeni	Kalemtraş	Hazneli çöpü içinde biriktirenlerden olmalı.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Kişisel Günlük	Öğrencilerin kendi duygu ve düşüncelerini yazarak ifade becerilerini geliştirecekleri, kendilerine özel hissedecekleri çizgili bir defter. Not: Kişisel günlüğe öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Kareli, Büyük boy, Telli defter (60 yapraklı)	Not: Deftere öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Çizgili, Büyük boy, Telli defter (60 yapraklı)	Not: Deftere öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Türkçe Sözlük, Atasözleri ve Deyimler Sözlüğü	Türk Dil Kurumu Onaylı Not: Sözlüklere öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Cetvel Seti	Not: Cetvellere öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Kuru Boya Kalem 12'li	Not: Boyaları etiketlemeniz gerekli değildir.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Keçeli Kalem 12'li	Not: Boyaları etiketlemeniz gerekli değildir.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Körüklü Dosya 6 Bölmeli	A4 boyutunda Not: Körüklü dosyaya öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Çıt Çıtlı Dosya	Not: Çıtçıtlı dosyaya öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 adet
Sınıf Öğretmeni	Sekreter Blok	Not: Sekreter bloğa öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Pritt Stick Yapıştırıcı	Pritt Markalı Not: Prittleri etiketlemeniz gerekli değildir.	3 Adet
Sınıf Öğretmeni	Makas	Orta boy	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Patafix	UHU Marka Not: Patafixleri etiketlemeniz gerekli değildir.	3 Adet
Sınıf Öğretmeni	Kalem Kutu	Not: Kalem kutuya öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Matara	Not: Cam olmamalı. Mataraya öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Kilitli Saklama Kabı 9 Lt	Yükseklik: 15 cm Genişlik: 30 cm En: 20 cm. (Ölçüler yaklaşık olarak verilmiştir.) Not: Saklama kabına öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Tahta Kalemi(Boardmarker)	Mavi-Siyah-Kırmızı Not: Tahta kalemini etiketlemeniz gerekli değildir.	1'er Adet
Sınıf Öğretmeni	iPad uyumlu(tek jaklı) ve mikrofonlu kulak üstü kulaklık. (Marka fark etmemektedir.)	Not: Belirtilen özelliklere sahip kulaklığı olan öğrencilerin yeni satın almalarına ihtiyaç yoktur. Not: Kulaklıklar okul süresince sınıfta bulundurulacağından şarj ihtiyacı nedeniyle bluetooth kulaklık satın alınmamasını veya mevcutsa okula yollanmamasını önemle rica ederiz.	1 Adet
Sınıf Öğretmeni	Büyük Boy Islak Mendil		2 Adet
Sınıf Öğretmeni	Günlük kıyafet üzerine giyilebilen su geçirmez tulum veya pantolon	Bu kıyafetler tüm yıl boyunca, her hava koşulunda devam edecek Doğa Keşfi çalışmalarında, özellikle kış aylarında konforlu katılımın sağlanması için Not: Botları etiketlemeniz gerekli değildir.	
Sınıf Öğretmeni	Su geçirmeyen bot veya çizme		
Sınıf Öğretmeni	Yağmurluk veya su geçirmez mont	Not: Yağmurluğa öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	
Sınıf Öğretmeni	Kova-Kürek-Çapa	Not: Kova-Kürek-Çapaya öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	
Sınıf Öğretmeni	Büyüteç	Not: Büyütece öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	
Sınıf Öğretmeni	PAT 2. Sınıf Bilişsel Beceriler Geliştirme Aktiviteleri Seti A-B-C Curious & Genius	Set 3 kitaptan oluşmaktadır. Not: Kitapların her birine öğrenci ismini yazınız ya da etiketleyiniz.	1 Set
Sınıf Öğretmeni	Not: Listedeki malzemelerden evinizde olanları öğrencilerimiz kullanmaya devam edebilirler.		
İNGİLİZCE	Körüklü dosya	6 bölmeli	1 adet
İNGİLİZCE	Çizgili defter	büyük boy 60 yaprak	1 adet
İNGİLİZCE	Oyun hamuru	4'lü	1 paket
İNGİLİZCE	Kurşun kalem	Sınıf için	2 adet
İNGİLİZCE	Silgi	Sınıf için	1 adet
İNGİLİZCE	Renkli kuru boya seti	12'li paket	1 paket
İNGİLİZCE	Patafix	UHU Marka	1 paket
İNGİLİZCE	Tahta kalemi (boardmarker)	İstenilen renkte	1 adet
İNGİLİZCE	Pritt	büyük boy	1 adet
İNGİLİZCE	Islak mendil	büyük boy	1 adet
İNGİLİZCE	Post-it	İstenilen renkte -	1 adet
İNGİLİZCE	WEXT	<a href="https://www.mkkitapsarayi.online/enka-2-siniflar-wext-digital">https://www.mkkitapsarayi.online/enka-2-siniflar-wext-digital</a>	1 kişilik üyelik
Sınıf Öğretmeni ve İngilizce	Not: Listedeki malzemelerden evinizde olanları öğrencilerimiz kullanmaya devam edebilirler. Sınıf içinde kullanılacak malzemelerinin üzerine isim etiketi yapıştırılmasını önemle rica ederiz.		
Beden Eğitimi ve Spor Dersi	Spor Ayakkabı	Ayakkabı bağcığını henüz bağlama becerisi olmayan öğrencilerin güvenlik açısından cırtlı ayakkabı kullanmaları önerilmektedir.	1
Beden Eğitimi ve Spor Dersi	Mayo	Kız öğrenciler için tek parça mayo	1
Beden Eğitimi ve Spor Dersi	Bone	Silikon bone	1
Beden Eğitimi ve Spor Dersi	Terlik	Islak mekanda kullanılmaya uygun olmalı	1
Beden Eğitimi ve Spor Dersi	Havlü-Bornoz	Öğrencinin rahat kullanıma bağlı olarak havlû ya da bornoz arasında tercih yapılabilir.	1
Müzik Öğretmeni	Melodika	Lino 32 tuşlu melodika. Not: Listedeki malzemelerden evinizde olanları öğrencilerimiz kullanmaya devam edebilirler. Belirtilen malzemelere etiketleyiniz. Malzemesini kaybedenlerin yeniden tedarik etmesi gerekmektedir.	1 Adet
Görsel Sanatlar	24'lü Pastel Boya	Tercih edilen marka	1 Adet
Görsel Sanatlar	Kalın fırça uçlu keçeli kalem	Tercih edilen marka	1 Adet
Görsel Sanatlar	Jumbo Kuru boya	Tercih edilen marka	1 Adet
Görsel Sanatlar	Suluboya 24'lü	Tercih edilen marka	1 Adet
Görsel Sanatlar	Sentetik sulû boya fırçası orta kalınlıkta 12/14 numara	Tercih edilen marka	3 Adet
Görsel Sanatlar	Eskiz Defteri	A/4 100 Yaprak /Spiralli	1 Adet
Görsel Sanatlar	Siyah Marker/ kalın yuvarlak uçlu	Tercih edilen marka	3 Adet
Görsel Sanatlar	Mutfak önlüğü		1 Adet
Görsel Sanatlar	Not: Listedeki malzemelerden evinizde olanları öğrencilerimiz kullanmaya devam edebilirler. Malzemelerinin üzerine isim etiketi yapıştırılmasını önemle rica ederiz.		